قرار گیری ساختمان ساخته می شوند و بعد از اتمام، برای 

نصب به محل اصلی انتقال داده می شوند. 

به  مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیر خم انجام شد
موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی 

از محکومان
به  مناسبت فرارسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر خم، رهبر انقلاب اسلامی با 
عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات دو هزار و هشتصد و بیست و پنج تن )۲۸۲۵( 
از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات 
حکومتی موافقت کردند.به گزارش ایسنا، محسنی اژه ای رییس قوه قضاییه در نامه ای 
به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را 
که پرونده های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط